



احصای نظام مسائل و مشکلات روستاهای رودبار قصران در بازدید میدانی فرماندار

دور دوم سفرهای روستایی فرماندار شهرستان شمیرانات و جمعی از مسئولین و مدیران ادارات شهرستان و بخش رودبار قصران با بازدید میدانی از روستاهای کلوگان، امامه پایین و امامه بالا در بخش رودبار قصران برگزار شد.

احصای نظام مسائل و مشکلات روستای کلوگان در بازدید میدانی فرماندار



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ دور دوم سفرهای روستایی حسین توکلی کجانی فرماندار شهرستان شمیرانات و جمعی از مسئولین و مدیران ادارات شهرستان و بخش رودبار قصران با بازدید میدانی از روستای کلوگان در بخش رودبار قصران آغاز شد. فرماندار شهرستان شمیرانات در ابتدای برنامه بازدید از روستای کلوگان با حضور در گزار شهدای روستا، ضمن ادای احترام و قرائت فاتحه، با آرمان های شهدای والامقام تجدید میثاق کرد. بازدید از دهیاری روستای کلوگان در راستای نظارت بر عملکرد دهیاری ها، بررسی وضعیت عملکرد دوره ای دهیاری، بررسی اسناد و پرونده های مالی و عمرانی و نشست با دهیار و

اعضای شورای اسلامی روستا از دیگر برنامه های بازدید میدانی فرماندار و هیئت همراه از این روستا بود. فرماندار شهرستان شمیران در ادامه با بازدید میدانی از سطح روستا و گفت و گو با تعدادی از روستائیان، مهمترین مشکلات موجود روستا از قبیل بازنگری طرح هادی، پارکینگ، آب شرب، جاده ساحلی، آنتن دهی تلفن همراه و تلویزیون و ... مورد بررسی قرار داد و نسبت به رفع این مشکلات دستورات لازم را صادر نمود.











زیارت آستان مقدس امامزاده نور و غبار رومی گلزار شهدا، بازدید از سطح روستا و نشست با دهیار، اعضای شورا و معتمدین روستای امامه پایین در دومین مقصد سفر روستایی فرماندار شمیرانات



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ حسین توکلی کجانی فرماندار شهرستان شمیرانات و جمعی از مدیران و مسئولین شهرستان و بخش رودبار قصران در دومین مقصد سفر خود به روستای امامه پایین رفتند و در بدو ورود با حضور در امامزاده نور و گلزار شهدا ضمن عطفاشانی و گلباران قبور شهدا به مقام شامخ شهیدان ادای احترام کردند.

در ادامه فرماندار شهرستان شمیرانات با حضور میدانی در سطح روستا از راه مواصاتی میدان مهر چال تا ورودی روستا و همچنین پروژۀ سنگ فرش روستا بازدید و از نزدیک با مردم این روستا گفت و گو کرد و در جریان مسائل و مشکلات آنها قرار گرفت و در راستای رفع مشکلات روستاییان دستوراتی صادر کرد.

فرماندار شمیرانات در پایان با حضور در دهیاری در راستای بررسی و نظارت بر عملکرد، طی یک نشست صمیمی با دهیار، اعضای شورا و جمعی از معتمدین روستا از نظام مسائل، مشکلات و مطالبات اهالی مطلع و نسبت به رفع پاره ای از مشکلات و مسائل دستوراتی را صادر نمود.









بازدید از پروژه های عمرانی در دست احداث، بازدید از کتابخانه روستا و بررسی نظام مسائل و مشکلات روستای امامه بالا از برنامه های فرماندار شمیرانات در سومین سفر روستایی



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ حسین توکلی کجانی فرماندار شهرستان شمیرانات با همراهی جمعی از مسئولین و مدیران شهرستانی و بخش رودبار قصران در سومین مقصد سفر روستایی خود به منظور بررسی نظام مسائل و مشکلات از روستای امامه بالا بخش رودبار قصران بازدید کردند. در این بازدید میدانی فرماندار شمیرانات با حضور در سطح روستا، ضمن دیدار با اعضای شورای اسلامی، دهیار و معتمدین محلی از نزدیک در جریان نظام مسائل و مشکلات روستا قرار گرفت و پس از بررسی مشکلات، دستورات لازم برای مدیران دستگاههای اجرایی و خدمات رسانی در راستای حل مشکلات روستای مذکور را صادر نمود. غبارروبی مزار شهدا، بازدید از کتابخانه عمومی، بازدید از مجموعه سالن ورزشی و زمین چمن فوتبال در دست احداث روستا و بازدید از دهیاری در راستای بررسی عملکرد از دیگر برنامه های فرماندار و هیئت همراه در بازدید میدانی از روستای امامه بالا بود.













**نشست مشورتی فرماندار با مسئولین و مدیران شهرستان و بخش رودبار قصران، اعضای شوراهای
بخش و روستاها و دهیاران
نظام مسائل و مشکلات روستاها اولویت بندی می شود**



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات، نشست مشورتی پایانی سفر یک روزه روستایی حسین توکلی کجانی فرماندار شمیرانات، با هدف خدمات رسانی بهتر به روستاها با مسئولان و مدیران شهرستان و بخش رودبار قصران، اعضای شوراهای اسلامی بخش و روستاها و دهیاران در راستای بررسی و اولویت بندی نظام مسائل و مشکلات روستائیان در سالن جلسات بخشداری رودبار قصران برگزار شد.

توکلی کجانی با اشاره به اینکه این بازدیدها در راستای امید افزایی در روستاها انجام می شود بر لزوم خدمات رسانی یکسان همراه با عدالت به تمامی نقاط شهرستان تاکید و اظهار داشت: خود را ملزم به خدمت به همه مردم در تمامی نقاط شهرستان می دانیم و پیگیری مطالبات آن ها را وظیفه خود می دانیم، حضور مسئولان در روستاها و شنیدن مشکلات مردم، راهکاری مهم در حل مشکلات روستائیان است.

وی با اشاره به مشکلات آب شرب در روستاها و بسیاری از نقاط شهرستان افزود: مسئله آب امروز به یکی از مشکلات اصلی تبدیل شده و برای مدیریت آن، اقدامات کوتاه مدت و بلندمدت در دستور کار قرار گرفته است، تلاش داریم با همکاری و همراهی مردم و اجرای این برنامه ها، شرایط تأمین آب در مناطق مختلف به ویژه روستاهای دارای تنش آبی را بهبود ببخشیم.

فرماندار شمیرانات تصریح کرد: حفظ و صیانت از اراضی ملی و مراتع و همچنین جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز در روستاها یکی از مطالبات مهم فرمانداری از دهیاران و بخشداران است که باید نسبت به آن اهتمام جدی داشته باشند.

در ادامه نماینده عالی دولت در شهرستان شمیرانات گفت: ان شاءالله طی بازدیدهای میدانی که از روستاها انجام شد و با برنامه ریزی و پیگیری های لازم، نظام مسائل و مشکلات اولویت بندی می شود، عمده مشکلات قابل پیگیری و حل است که در راستای رفع آنان با مشارکت مردم و اهالی روستاها و همچنین تسریع در اجرای پروژه های عمرانی و زیرساختی اقدام خواهد شد.

در ادامه این نشست، نظام مسائل و مشکلات روستاها از قبیل بازنگری طرح هادی در روستاها، بهسازی و ایمن سازی راه های مواصلاتی روستایی، احداث پارکینگ، امنیت پایدار روستا، پایش تصویری، طرح های سرمایه گذاری گردشگری، خدمات رسانی بهتر دستگاه های خدمات رسان به روستائیان، تهیه و توزیع آب شرب پایدار در روستاها، رفع مشکل کاربری های عمومی احداث شده در خارج از بافت، آنتن دهی تلفن همراه و ... مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

خاطرنشان می گردد مصوبات این جلسه طی بازدیدهای صورت گرفته جمع بندی و اولویت بندی شده است، توسط معاونت امور فنی و عمرانی فرمانداری شهرستان شمیرانات ابلاغ و پیگیری می گردد.